CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH (VÒNG 2)
Kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024.

Tôi tên là:................................................................................................

Sinh ngày:..................................
 Số điện thoại liên lạc:.........................

Tôi đã tham gia dự thi môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), Kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024.

Số báo danh:................................

Vị trí đăng ký dự tuyển:.............................................................................

Theo thông báo của Hội đồng tuyển dụng, kết quả môn thi nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) của tôi là:……….điểm.

           Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn năm 2024 phúc khảo điểm bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

…………, ngày      tháng     năm

Người làm đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

Thí sinh ghi rõ vị trí dự tuyển (Ví dụ: Giáo viên mầm non, Giáo viên tiểu học, Giáo viên Tin cấp tiểu học, Giáo viên Hóa học,…).
Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi

Thí sinh nộp lệ phí trực tiếp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo hoặc đến ngân hàng để nộp vào tài khoản Kho bạc nhà nước theo thông tin:

Đơn vị nhận tiền: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn;

Số tài khoản: 3713.0.1047368.00000, tại Kho bạc nhà nước huyện Quế Sơn.